
 

 
 

ДУМА 
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  04 марта 2022г.         №  200                                                                          с.Шатрово   
                      
 
 

О предоставлении депутатами Думы Шатровского муниципального округа 
Курганской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера 
 
 

         Заслушав информацию Председателя Думы Шатровского муниципального 
округа Курганской области Клименко П.Н. «О предоставлении депутатами Думы 
Шатровского муниципального округа Курганской области сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», 
руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 8 
июля 2013 года №613 «Вопросы противодействия коррупции»,  Дума 
Шатровского муниципального округа Курганской области 
РЕШИЛА: 
           1. Предоставить депутатам Думы Шатровского муниципального округа 
Курганской области сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, супруга (супруги) и 
несовершеннолетних детей в отдел по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений Аппарата Губернатора Курганской области в установленные 
федеральным законодательством сроки. 
           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Председателя Думы Шатровского муниципального округа Курганской области. 
 
 
 
Председатель Думы 
Шатровского муниципального округа                                                   П.Н.Клименко 


